CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	.........., ngày....tháng .... năm ...

ĐƠN XIN XÁC NHẬN SỐ NHÀ

	Kính gửi:
	- Ủy ban Nhân dân phường/xã……………………

	- Chủ tịch Ủy ban Nhân dân phường/xã…………

Tôi tên là: ………………………………
Ngày sinh: ………………………………
Chứng minh nhân dân/Căn cước công dân số: ………………Ngày cấp: ………………
Nơi cấp: …………………………………
Địa chỉ thường trú: …………………………………
Chỗ ở hiện tại: …………………………………
Tôi làm đơn này kính đề nghị Quý cơ quan xác nhận địa chỉ số nhà hiện tại của tôi tại:
Số nhà: ……………………………………
Đường/Phố: ……………………………………
Phường/Xã: ……………………………………
Quận/Huyện: ……………………………………
Tỉnh/Thành phố: ……………………………………
Lý do xin xác nhận: Hiện tôi đang sở hữu căn nhà: Số……ngõ……, Phường ……, Quận ……, Thành phố ……, Việt Nam.
Để tiện cho việc sử dụng và kinh doanh căn nhà nói trên tôi đề nghị UBND phường ……xác nhận cho tôi căn nhà số ……ngõ ……, Phường ……, Quận ……, Thành phố ……và căn nhà số: .... Phường ……, Quận ……, Thành phố …… (Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số ....) là cùng một địa chỉ.
Tôi xin cam đoan những thông tin trên là chính xác và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính trung thực của nội dung khai báo này.
Tôi xin chân thành cảm ơn!
[bookmark: _GoBack]
	XÁC NHẬN CỦA UBND PHƯỜNG……
(Chữ ký, dấu (nếu có))

	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Chữ ký, ghi rõ họ tên)